
Naturest כרית

טכנולוגית ניקן במוצר
טכנולוגית RAM )מגנטיות בציר רדיאלי(

עצמת גאוס למגנט בודד
3,200

אחריות
שנתיים אחריות, בכפוף לתנאי החברה והיצרן.

תכונות מפתח ויתרונות
• מסייעת לשינה בריאה יותר	
• טכנולוגית RAM  )מגנטיות על ציר רדיאלי( מהפכנית עם אפקט הפקעת	
• מידת קושי הניתנת להתאמה - בחרו את מידת הנוחות המועדפת עליכם	
• תמיכה אורטופדית לתנוחה נכונה של עמוד השדרה 	

רק בשלבי השינה העמוקה )בניגוד לשלבי השינה המוקדמים יותר של שינה קלה 
יותר(, גופכם מחדש את כוחו, המוח נטען מחדש והאנרגיה מתחדשת.

כשראשכם יגע בכרית Naturest, תחושו רגועים יותר ותרגישו את המתח מתפוגג.
בעוד כרית רגילה נוטה לאבד את נפחה, גזרי הלטקס הטבעי עמידים יותר וניתנים 

להוספה או הפחתה, כך שאתם יכולים לבחור את מידת הקושי או הרכות של 
הכרית.

צווארון פנימי עוצב באופן מיוחד, המבטיח תנוחה נכונה ונוחה יותר עבור הראש, 
הצוואר ועמוד השדרה. בנוסף לכך, כיסוי הבד הטבעי מאפשר אוורור וויסות 

טמפרטורה ובכך שומר על טמפרטורת גוף נוחה.
ייחודה  של כרית זו אלו המגנטים העשויים ניאודימיום )יסוד מתכתי( בטכנולוגית 

הפטנט RAM , של ניקן. בעודכם ישנים, המגנטים עוטפים אתכם בשדה מגנטי 
תלת ממדי הדומה לזרימה הטבעית של כדור הארץ. 

כל אחד משלושת האלמנטים העיקריים במערכת השינה- כרית Naturest, מזרן 
Naturest, ושמיכת KenkoDream - פועלים בצורה נפלאה בפני עצמם,  יחד הם 

משתלבים ליצירת סביבת השינה המושלמת עבורכם.

חומרים הכלולים במוצר
גומי מוקצף מלטקס אורגני מאה אחוז טבעי: 91% )מתכולת הכרית(

צווארון פנימי - מילוי צמר: 9%
דיסקים מגנטיים

כיסוי חיצוני - סיבים טבעיים, תערובת של במבוק וכותנה טבעיים.

לטקס, הנו מיסודו חומר נוגד מיקרואורגניזמים והיפו-אלרגי )יעיל ביותר עבור הסובלים מאלרגיות ואסטמה(, מהסיבה שאינו 
משמש מצע לחיידקים ובקטריות. המבנה הטבעי והפתוח של החומר מספק מערכת אוורור פנימי עצמאית, בעוד עמידותו 

ללחות וחום, מבטיחים את הישארותו יבש.
לסיבי הבמבוק יכולת אוורור )“נשימה”(  יוצאת דופן. פיזור הלחות שומר על קרירות בקיץ וחמימות בחורף. 

לחומר גם תכונות אנטי-בקטריאליות טבעיות.

אופן השימוש
מקמו את כרית Naturest על המיטה, כאשר הרוכסן בצד הימני התחתון, כך שהתמיכה האורטופדית והדיסקים של 

טכנולוגית RAM נמצאים במיקום הנכון ביותר.

הוראות טיפול
ניקוי נקודתי בלבד, תוך שימוש בסבון עדין ומעט מים חמים. נא לא להרטיב יתר על המידה. יבשו באוויר החדר, בטמפרטורת 

החדר והרחק מאור שמש או חום קיצוני.


